
UCHWAŁA NR 638/141/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), art. 19l ustawy o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2020 r., 
poz.1123 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 107.000 zł, w tym: 

- zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 107.000 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zmniejszeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 107.000 zł, w tym: 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 107.000 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 638/141/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 638/141/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 0,00 0,00 9 778,00 -9 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 204,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 9 574,00 -9 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 778,00 -9 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 638/141/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 110 000,00 0,00 119 838,00 9 838,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 264,00 264,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 247,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17,00

4120
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

0,00 0,00 60,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 15,00 0,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 189,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 110 000,00 0,00 119 574,00 9 574,00

2310

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 000,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 378,00

4120
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 196,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 119 574,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 700,00 0,00

4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 3 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 000,00 0,00 0,00

2440

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 0,00 3 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 300,00 300,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 300,00 300,00

4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 300,00 0,00

4537 - podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 0,00 255,00

4539 - podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 0,00 45,00

OGÓŁEM 110 000,00 3 000,00 123 838,00 16 838,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 638/141/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na: 

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 110.000 zł w związku z 

odstąpieniem Gminy Suszec od dofinansowania zadania pn. "Remont nawierzchni DP 4154S tj. ul. 

Baranowickiej w Suszcu", 

- zwiększeniu planu dochodów w rozdziale 75410 i wydatków w rozdziale 75411 o kwotę 3.000 zł na 

podstawie umowy zawartej z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach w sprawie 

udzielenia dotacji na zakup węży gaśniczych i armatury wodnej na potrzeby KPPSP w Pszczynie.  

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

- 264 zł w rozdziale 60013 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PZD w Pszczynie, 

- 119.574 zł w rozdziale 60014 na realizację zadania pn. "Remont nawierzchni jezdni DP nr 4139S tj. ul. 

Czarne Doły w Studzionce" oraz na bieżące potrzeby PZD w Pszczynie,  

- 3.700 zł w rozdziale 75020 w celu uzupełnienia środków na pokrycie kosztów postępowania sądowego, 

- 300 zł w rozdziale 92195 w związku z realizacją projektu pn. "Regionalne produkty - bogactwo 

pogranicza". 

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

